

**4EVENT ApS**

Nørgaardsvej 5, 8963 Auning

CVR-nr. 33 95 48 24

**Årsrapport for 2016**

5. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/4 2017

*Michael Nielsen*

Michael Nielsen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	4EVENT ApS Nørgaardsvej 5 8963 Auning
	CVR-nr.: 33 95 48 24
	Stiftet: 27. september 2011
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bach Nørgaard Michael Nielsen Michael Hyrum Torben Ørgaard Hansen
<b>Direktionen</b>	Michael Nielsen
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning

## **Beretning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive forlystelser, arrangere koncerter, afholde kursusvirksomhed og investering.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør DKK 23.428, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 753.989, og en egenkapital på DKK 158.338.

### **Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017**

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>666.546</b>	<b>595.288</b>
Personaleomkostninger	1	-546.530	-533.029
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.887	-92.409
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>32.129</b>	<b>-30.150</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.040	-1.662
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.089</b>	<b>-31.812</b>
Skat af årets resultat	2	-6.661	6.999
<b>Årets resultat</b>		<b>23.428</b>	<b>-24.813</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		23.428	-24.813
		<b>23.428</b>	<b>-24.813</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.823	128.887
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>496.823</b>	<b>128.887</b>
Deposita	99.000	99.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>99.000</b>	<b>99.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>595.823</b>	<b>227.887</b>
Råvarer og hjælpematerialer	21.198	10.407
<b>Varebeholdninger</b>	<b>21.198</b>	<b>10.407</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.336
Udsudte skatteaktiver	11.645	18.306
Andre tilgodehavender	0	60.083
Periodeafgrænsningsposter	64.764	35.777
<b>Tilgodehavender</b>	<b>76.409</b>	<b>159.502</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>60.559</b>	<b>134.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>158.166</b>	<b>304.123</b>
<b>Aktiver</b>	<b>753.989</b>	<b>532.010</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-41.662	-65.090
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>158.338</b>	<b>134.910</b>
Gæld til kreditinstitutter		207.082	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>207.082</b>	<b>0</b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		189.741	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.611	87.680
Anden gæld		113.217	309.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>388.569</b>	<b>397.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>595.651</b>	<b>397.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>753.989</b>	<b>532.010</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	540.523	527.339	
Andre omkostninger til social sikring	5.303	5.533	
Øvrige personaleomkostninger	704	157	
	<u>546.530</u>	<u>533.029</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	6.661	-6.999	
	<u>6.661</u>	<u>-6.999</u>	
<b>3 Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv vedrører leasing aktiver og skattemæssigt underskud.			
<b>4 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	200.000	-65.090	134.910
Årets resultat	<u>0</u>	<u>23.428</u>	<u>23.428</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>200.000</u>	<u>-41.662</u>	<u>158.338</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 496.823, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.			
<b>7 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Opsigelsesvarsel løbende år + 12 måneder.			
